
                     
         Совет депутатов 
муниципального образования 
   Александровский район 
    Оренбургской области 
         третьего  созыва   
 
              РЕШЕНИЕ 
 
       25.12.2013г. № 256 
 
О внесении изменений  в решение  
от 25.04.2012 года № 162 « О муниципальном 
дорожном фонде Александровского района 
Оренбургской области» 
 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ  Совет депутатов 
решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский  район от 25.04.2012 года № 162 « О муниципальном  
дорожном фонде Александровского района Оренбургской области» следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 2.1. приложения к Положению «О муниципальном дорожном фонде 
Александровского района Оренбургской области» изложить  в следующей редакции: 
«Объем бюджетных ассигнований  муниципального дорожного фонда формируется за 
счет: 
 - акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное  топливо, 
моторные масла для дизельных  и карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
производимые на территории  РФ, подлежащих зачислению  в бюджет района; 
 - поступлений в  виде субсидий, выделяемых из бюджета Оренбургской области 
для софинансирования расходных обязательств, возникающих при проведении 
капитального ремонта  и ремонта  автомобильных дорог; 

- безвозмездных поступлений  от физических  и юридических лиц на 
финансовое обеспечение  дорожной деятельности, в том числе  добровольных  
пожертвований, в отношении  муниципальных автомобильных дорог. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и 
экономическим вопросам Совета депутатов. 
  3.Решение вступает в силу после его обнародования. 
 
 
Глава района                        Председатель Совета депутатов 
 
_______________ А.П. Писарев    _______________ Е.И.Богомолова 
 
Разослано:	 финансовому отделу, администрациям сельских поселений, постоянной 
комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и 
экономическим вопросам Совета депутатов, прокурору,	в	дело.	
 
 



 


